— 1 —

广东省质量发展促进会
粤质促字〔2023〕20 号

关于开展党建引领企业质量文化建设
示范工作的通知

各会员及有关单位：

为全面贯彻落实党的二十大精神，推进文化自信自强，鼓励

企业将党建目标与企业发展战略同步融合谋划，推动党建工作与

企业质量文化建设双向融入、同心同向，以党建引领企业高质量

发展，广东省质量发展促进会（以下简称“省质促会”）启动党

建引领企业质量文化建设示范单位申报工作，现将有关事项通知

如下：

一、申报对象

按《中国共产党章程》的规定成立党组织，并按要求开展党

建工作。重视质量文化建设工作，坚持以党建为引领，营造了良

好的质量氛围，并取得显著成效。

二、申报方式及时间

申报方式：申报企业按要求如实填写申报表（见附件 2）并

装订成册，纸质版材料一式两份邮寄至我会办公室，word 和 pdf

电子版材料（文件命名为党建引领企业质量文化建设示范单位申

报+公司名）发送至邮箱（gqda2016@163.com）。

申报时间：常年均可申报。

mailto:电子版材料（文件命名为党建引领企业质量文化建设示范单位申报+公司名）发送至邮箱（gqda2016@163.com）。
mailto:电子版材料（文件命名为党建引领企业质量文化建设示范单位申报+公司名）发送至邮箱（gqda2016@163.com）。

— 2 —

三、评价方式

采用现场评价的方式，评价专家委员会现场核验申报企业相

关的活动是否符合标准的要求。

四、评价作用

（一）加强党建工作与企业经营的融合，解决党建、企业经

营两张皮的现象。

（二）以党建铸魂，培育先进的质量文化体系，增强企业文

化自信，筑牢企业文化软实力。

（三）以党建引领，通过统一思想、统一行动，推进质量文

化建设工作的有效落地，增强企业质量竞争力。

（四）展示先进的质量文化、质量管理模式和方法，塑造良

好的企业形象。

五、联系方式

联系人:吴小姐、陈小姐

电 话：020-88526770、13527846199、15017537608

邮 箱：gqda2016@163.com

地 址：广州市黄埔区科学大道 286 号 701-9

附件 1：《党建引领企业质量文化建设示范单位命名规则》

附件 2：《党建引领企业质量文化建设示范单位申报表》

广东省质量发展促进会

2023年 6月 26日

	广东省质量发展促进会
	关于开展党建引领企业质量文化建设
	示范工作的通知

		2023-06-27T09:27:31+0800
	广东省质量发展促进会